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Pågående emission i Vopy - uppdatering

Inkomna teckningssedlar överstiger nu med god marginal 2 MSEK. Styrelse och ledning i 
Vopy deltar i emissionen.

Totalt har bolaget erhållit teckningssedlar som med god marginal överstiger 2 MSEK. Därmed 
kommer emissionen att genomföras och Vopy kommer erhålla nödvändig finansiering för att 
driva sina pågående affärsprocesser i mål och därmed kunna vända till ett företag med positivt 
kassaflöde enligt plan.

Baserat på pågående dialoger med flera potentiella investerare är vår bedömning att emissionen 
kommer tillföra mer än 3,5 MSEK i kapital vilket ger Vopy ytterligare marginal samt medel att 
påskynda tillväxt i intäkter.

Styrelse och ledning i Vopy har enats om att delta i emissionen med minimum 50 000 kr vardera.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech bolag. Vopys produkter ger hundratals miljoner invånare i 
tillväxtländer tillgång till attraktiva internationella spar- och investeringsmöjligheter. Vopys 
kunder är banker och digitala banker i tillväxtländer. Med Vopys produkter kan dessa erbjuda sina 
kunder attraktiva lösningar för valutasparande, internationella investeringar samt sekundsnabba 
internationella pengaöverföringar. Vopys produkter förpackas i kundens färg och form (white 
label) där kundens varumärke och kundunderlag lägger grunden för tillväxt - en B2B2C baserad 
affärsmodell.

Vopy ger sina kunder verktyg som ökar kundlojaliteten, skapar högre intäkter och kundvärde, 
utan att kunderna behöver investera i ny teknik, licenser eller expertis. Med Vopys produkter kan 
företag driva ekonomisk integration och därigenom skapa inkludering för hundratals miljoner 
människor över hela världen.

Vopys huvudkontor finns i Stockholm, med närvaro i Norge, Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com
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